Município de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Gabinete do Secretário e Secretário Adjunto

Jacareí, 26 de janeiro de 2023.

Oficio n° 20/2023 -GAB/SIEM

A Câmara

Ao Vereador Abner de Madureira

T__'.`v,`.-`-_'r``-`   n'--'-_'__  `_l_-_  --_ _             _

i   ±=`J.4   f   `,,tír',.-~    „:L'r`:    `+.      f.       ,     ;:.:~     í`±.'.`,!r.;L`\:!
t

:..-.,.:,...:.--.,.....-0Ô13_

`j.:f.,.    cr]  :   o±   :.:`:a~3

Prezado,

Segue anexas demandas iá atendida por esta Secretaria.

Documento Numeracão

lhdicação 7605/2022

lndicação 115212022

Indicação 8323/2022

Atenciosamente,

Rodovia Presidente Dutra s/n° -Km  158,5 -Parque Meia Lua   -Jacareí SP 12335-010 Tel.  (12) 3954 04 62

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALACIO DA LIBERDADE

Tramitado em Sessãotf

lNDICAÇÃO  N° 7605/2022

Assunto:       Manutenção asfáltica na Avenida  Rômulo  Rossi,  em frente ao número  l24,  no Jardim  santo
Antônio da Boa Vista.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção asfáltica na Avenida Rômulo

Rossi, em frente ao número  124,  no Jardim Santo Antônio da Boa Vista.

Esse  pedido  se  faz  necessário,  pois,  o  trecho  em  questão  encontra-se

com  buracos  no  asfalto,  favorecendo  o  risco  de  acidentes,  ocasionando  em  prejuízos

materiais  e  risco  à  integrjdade física  clos  munícipes  e  motoristas  que  por  lá  necessjtam

transitar.

Fotos anexas.

Na  certeza de  recebermos especial atenção ao  indicado,  subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2022.

'-,i..--_i:...-.i:=_í__l:._.`_-,-,-:_=

ABNER
Vereador - PSDB

05   /C7¢C)7.   h%vÜ~

1,,',ri,iirtfue`;t.rutLu!ai\'qliJn¢`ipai

' 6  w 2022

c~JL       _

_*Jfi-:-!`,     -   lcL  -=-_   ri

PRAÇA   DOS  TRÊS   PODERES,   74   -CENTRO  -JACAREÍ  /   SP   -CEP'    12327-901    -TEL.:   (12)   3955-2200   -WWW.JACAREI.SP,LEG,BR

RE€EB!D©
t)GV

\G  1    11    1   22_HLliLiLi

Alc_        bAv\

y(        v\s+cmio\

fro."J,ê
e' n C ` cÀ 3

CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE                                                      NR

lndicacão n° 7605/2022 - Vereador Abner - fls. 2/2

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

OS   (083Z
---M

"'A

í._

Jun!Or

e  ln{raestrutura  MunKipal

NOV`  2022

Tramitado em Sessão

lf

|NDICAÇÃO  N° 7752/2022                ``'     ,    À.

Assunto:       Manutenção asfáltica  na  Rua Mojsés  Ruston,  ao  lado do  lnstítuto de Tecnologia de  Jacareí
lTJ,  no Parque ltamaraty.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam  tomadas  providências  cabíveis  visando  à  manutenção  asfáltica  na  Rua  Moisés

Ruston, ao lado do lnstituto de Tecnologia de Jacareí -   ITJ,  no Parque ltamaraty.

0   trecho   em   questão   encontra-se   sem   a   devida   manutenção,   com
buracos que dificultam o tráfego de veículos e trazendo transtorno aos motoristas.

agradecidos.

Na  certeza de  recebermos especial atenção ao  indicado,  subscrevemos

Sala das Sessões,1° de novembro de 2022.

ABNER
Vereador -PSDB

C>

Ér= .EH£ ! .r.?r .í.)   l`L-   :'=

±C-
n-!J±J-2-,â----

PRAÇA   DOS   TRÊS   PODERES,   74   -CENTRO   -JACAREÍ   /   SP   -CEP      12327-901   -TEL   :   (12)   3955-2200   -WWW.JACAREi   SP   LEG   BR

RESEB!D®
Dov

48   1   11    I   22
_                   _                        __==              _  _  _J-

A,\c          DAv ,

Y3|         tvIst'rü
e

frov\c\€^nc„`3

ü„Ci

[CIPAk  DE  JACAREÍ  H SF
ALÁCIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 8323/2022

Tramitado em Sessão(Í

f/L-`:'ç`,.

/1?)
Assunto:       Substituição de  lâmpadas queimadas dos postes de  iluminação  pública sjtuados nos  locais

que especifica, no Conjunto São Benedito.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas  providências  cabíveis  visando  à  substituição  de  lâmpadas  queimadas  dos  postes  de

iluminação pública situados nos locais que especifica, no Conjunto São Benedito:

1.  Na Rua Hugo Pires de Almeida,  ao lado do número 345.

?..  Na praça localizada na Rua Hugo Pires de Almeida, defrorite do número 345.

Na   certeza   de   recebermos   especial   a:enção   ao   indicado,   subscrev@mos

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2022.

ABNER
Vereador - PSDB

agrade(`.idos.

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRo  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   1232

À6       ,€        z;2,

7-9oi-T-ET:TTZT-3955-22oÕTT1\iiTjTcl7íETsiTElãTÉIH--